PORTARIA Nº 11448/2024
EXONERA SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL, QUE ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JUAREZ FURTADO, PREFEITO MUNICIPAL DE ROMELÂNDIA, ESTADO DE SANTA CATARINA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, DE ACORDO COM A LEI,

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, a pedido, a Servidora Pública Municipal Sra. LENIR JANETE PERES HENTZ, cargo de PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL, 20 horas semanais, a partir desta data.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
Romelândia, SC, 01 de março de 2024.

 Juarez Furtado

                                          Prefeito Municipal de Romelândia

Registrada e publicada, a presente portaria em data supra.
Gabrieli Zanfonato

Agente de Recursos Humanos